
CNN ve Bloomberg Rusya'daki yayınlarını durduruyorCNN ve Bloomberg Rusya'daki yayınlarını durduruyor

Reklamı

 25 Nis 2018 - 03:02 -  Gündem 22 Oca 2021 - 15:52G: 

Sinsi strateji devredeSinsi strateji devrede
ABONE OL

Bahçeli bu planla ilgili olarak FETÖ ve Kayıkçı İttifakı’nı işaret ederken Gül’ün vefa
ahlakını tartışmaya açacak bir kopuşun arefesinde olduğunu vurg...

Bahçeli bu planla ilgili olarak FETÖ ve Kayıkçı İttifakı’nı işaret ederken Gül’ün vefa ahlakını
tartışmaya açacak bir kopuşun arefesinde olduğunu vurguladı.

Bahçeli Gül’ü Pensilvanya’nın tuzağına düşmemesi için bir kez daha uyardı.
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün muhalefet cephesinin
cumhurbaşkanı adayı olarak gündeme gelmesine çok sert sözlerle tepki gösterdi. Resmi Twitter
hesabı üzerinden önemli açıklamalar yapan Bahçeli “Türkiye’ye tuzak kuruluyor, Türk milleti tahrik ve
taciz ediliyor. Hülasa kaosa oynanıyor” ifadelerini kullandı.

Bahçeli paylaşımında gizli odakların iş başında olduğunu vurgulayarak şunları kaydetti: “İç ve dış nifak
ve şikak yuvaları başlarını kaldırmış vaziyettedir. Siyasi ve toplumsal yapının mahvını kurgulayan
ihanet lobisi oldukça aktif, son derece faaldir.”

AK Parti ve MHP’nin ‘önce memleket’ diyerek kurdukları Cumhur İttifakı’nın başarısından korkanların
nasıl bir araya geldiğine dikkati çeken Bahçeli “24 Haziran’da İP’sizinden sapsızına, SP’inden çürük
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CHP’sine kadar boylarının ölçüsünü sandıkta alacaklardır” değerlendirmesinde bulundu.

“KARDEŞİM” HATIRLATMASI

11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün muhalefetin adayı olmasına sert çıkan Bahçeli, Gül’e ‘vefakârlık’
hatırlatması yaparak “Şimdi 11’nci Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah Gül’ün Cumhurbaşkanı adaylığı
üzerine çok sinsi bir kamuoyu hazırlama stratejisi devrededir. FETÖ işbaşındadır. PKK razıdır. Türkiye
düşmanları heyecanlıdır. Sayın Erdoğan’ın 2007 yılı Nisan ayında “kardeşim” açıklamasıyla
Cumhurbaşkanı adayı gösterdiği Abdullah Gül, siyasi akıl ve vefa ahlakını tartışmaya açacak bir kayıp
ve kopuşun arifesindedir. Kardeşlik ne ara karanlığa gömüldü? Sayın Gül böylesi bir zaafa düşmeyi
nasıl göze aldı? Kardeşliği çiğnemek, yaşanmış yıllara bir kalemde çizgi çekmek, vefaya menfaat
gözeterek veda etmek inançlarımızın neresinde yazılıdır? Sayın Gül Pensilvanya’nın tezgahına düşmeyi
nasıl göze almıştır?” cimlelerini kullandı.

Garip bir senaryo

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhur İttifakı’na karşı yapılmaya çalışan manevraları önceki
gün gazetecilere değerlendirmişti. Yapılanları ‘Garip bir senaryo’ olarak yorumlayan Erdoğan şunları
söyledi: “Bunlarda bu ahlak yok. Önce Bay Kemal, 15 tane adamını gönderdin sözde İyi Parti’ye. Dün
baktım senin bu 15 adamın CHP koltuklarında oturuyor. Demek ki gönderdiğin yeri beğenmediler.
Bundan sonra senaryo nasıl çalışacak bilemiyorum, her şey olabilir söyleyeyim. Garip bir senaryo
ortada, bakalım nasıl oynanacak göreceğiz.”
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